[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]Приказ о внедрении корпоративного портала
________________________                                                         ________________________
[bookmark: _Hlk206139374]Руководствуясь _________________________________________________________________, в целях повышения уровня интеграции сотрудников в корпоративную жизнь Общества,
приказываю:
1. С _______________ г. запустить корпоративный портал «_______________ ».
1. ____________________________________________________________ в срок до _______________ г. проследить за регистрацией всех сотрудников на портале без исключения.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о внедрении

корпоративного

портала

________________________                                                         ________________________

Руководствуясь

_________________________________________________________________,

в целях

повышения уровня

инте

грации сотрудн

иков в корпоративную

жизнь Общества,

приказываю:

1.

С

_______________

г.

запустить корпоративный портал

«

_______________

».

2.

_______________

_______________

_______________

_______________

в срок до

_______________

г.

пр

оследить за регистрацией всех сотрудников на портале без

исключения.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием на

стоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ о внедрении  корпоративного   портала   ________________________                                                         ________________________   Руководствуясь  _________________________________________________________________,  в целях  повышения уровня  инте грации сотрудн иков в корпоративную  жизнь Общества,   приказываю:   1.   С  _______________   г.  запустить корпоративный портал  « _______________   ».   2.   _______________ _______________ _______________ _______________   в срок до  _______________   г.  пр оследить за регистрацией всех сотрудников на портале без  исключения.   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием на стоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись